

KPP BIELSK PODLASKI

<http://bielsk-podlaski.policja.gov.pl/po6/aktualnosci/52663,Policja-przypomina-zadbajmy-o-prawidlowy-pan-techniczny-pojazdu.html>

2018-06-18, 22:55

POLICJA PRZYPOMINA - ZADBAJMY O PRAWIDŁOWY STAN TECHNICZNY POJAZDU

Policjanci z bielskiej drogówki realizują działania na drogach powiatu, mające na celu poprawę bezpieczeństwa. W miniony weekend mundurowi zatrzymali sześć dowodów rejestracyjnych, natomiast wczoraj kolejnych pięć dokumentów.

Policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim systematycznie realizują działania na drogach powiatu, w szczególności na głównych ciągach komunikacyjnych. Prowadzone działania ukierunkowane są na poprawę bezpieczeństwa wśród kierowców oraz niechronionych uczestników ruchu drogowego. Mundurowi zwracają szczególną uwagę na elementy i zachowania kierowców, które są głównymi przyczynami zdarzeń drogowych. Oprócz stanu trzeźwości kierowców czy rozwijanej przez nich prędkości, policjanci sprawdzają również stan techniczny pojazdów oraz ważność badań technicznych.



Od minionego weekendu mundurowi zatrzymali łącznie jedenaście dowodów rejestracyjnych, między innymi za brak aktualnych badań technicznych oraz usterki techniczne pojazdów.

Policjanci przypominają, że podczas kontroli drogowej, oprócz ważności badań technicznych, policjant może również sprawdzić czy auto nadaje się do jazdy, czy jego stan techniczny nie zagraża bezpieczeństwu. W takim przypadku nie ma znaczenia ważność badania technicznego pojazdu. Samochód może posiadać aktualne badanie, a dowód rejestracyjny pomimo to i tak może być zatrzymany. Na kierowcę, któremu ze względu na zły stan techniczny samochodu zostanie zatrzymany dowód rejestracyjny, policja nakłada dodatkowo mandat.

Apelujemy do użytkowników i właścicieli pojazdów o przestrzeganie przepisów dotyczących obowiązku przeprowadzania badań technicznych i dbanie o właściwy stan pojazdu. W szczególności należy sprawdzać sprawność układu jezdnego i hamulcowego, światła oraz na bieżąco uzupełniać płyny eksploatacyjne. Pamiętajmy również o właściwym stanie wycieraczek do szyb. Bez względu na porę roku i warunki pogodowe, wymienione elementy mają szczególnie duże znaczenie w zakresie bezpieczeństwa podczas jazdy.

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)